Memores erunt nominis tui \* in omni generatione et  
generacionem.

Propterea populi confitebuntur tibi in aeternum, \* et in saeculum  
saeculi.

Ant. Constitues eos principes super omnem terram: memoires  
erunt nominis tui, Domine.

4. Ant. Principes populorum † congregati sunt cum Deo Abraham.

## Psalm 46 Der Siegesgott

Omnes gentes, plaudite manibus; \* jubilate Deo in voce  
exultationis!

Quoniam Dominus excelsus, terribilis, \* Rex magnus super  
omnem terram.

Subjecit populos nobis, \* et Gentes sub pedibus nostris.

Eligit nobis hereditatem suam; \* speciem Jacob, quam dilexit.

Ascendit Deus in jubilo, \* et Dominus in voce tubae.

Psállite Deo nostro, psállite; \* psállite Regi nostro, psállite!  
Quóniam Rex omnis terræ Deus: \* psállite sapiénter!  
Regnábit Deus super Gentes: \* Deus sedet super sedem sanctam suam.

Príncipes populórum congregáti sunt cum Deo Abraham, \* quóniam dii fortes terræ veheménter eleváti sunt.

Ant. Príncipes populórum congregáti sunt cum Deo Abraham.

5. Ant. Dedísti † hereditátem timéntibus nomen tuum, Dómine.

## Psalm 60

### Gebet eines Verbannten

Exáudi, Deus, deprecationem meam, \* inténde orationi meae.  
A fínibus terræ ad te clamávi, \* dum anxiarétur cor meum, in petra exaltásti me.

Deduxísti me, quia factus es spes mea, \* turris fortitudinis a fácie inimíci.

Inhabitábo in tabernáculo tuo in sǽcula; \* prótegar in velamento alárum tuárum.

Quóniam tu, Deus meus, exaudísti orationem meam, \* dedísti hereditátem timéntibus nomen tuum.

Dies super dies regis adjícies; \* annos ejus usque in diem generatiónis et generatiónis.

Pémanet in ætérnum in conspéctu Dei; \* misericórdiam et veritátem ejus quis requíret?

Sic psalmum dicam nómini tuo in sǽculum sǽculi, \* ut reddam vota mea de die in diem.

Ant. Dedísti hereditátem timéntibus nomen tuum, Dómine.

6. Ant. Annuntiavérunt † ópera Dei, et facta ejus intellexérunt.

## Psalm 63

### Wehe den Feinden der Frommen

Exáudi, Deus, oratióne meam cum déprecor; \* a timóre inimíci  
éripe ánimam meam.

Protexísti me a convéntu malignántium, \* a multitúdine  
operántium iniquitátem.

Quia exacuérunt ut gládium linguas suas; † intendérunt arcum  
rem amáram, \* ut sagíttent in occúltis immaculátum.

Súbito sagittábunt eum, et non timébunt; \* firmavérunt sibi  
sermónem nequam.

Narravérunt, ut abscónderent láqueos; \* dixérunt: Quis vidébit  
eos?

Scrutáti sunt iniquitátes; \* defecérunt scrutantes scrutínio.

Accédet homo ad cor altum; \* et exaltábitur Deus.